
 
 

ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL OPKUS SMURTO IR PATYČIŲ PREVENCINĖS PROGRAMOS  

MOKYMOSI IR SUPERVIZIJŲ GRUPIŲ PATVIRTINIMO 

 

2020 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-133 

Svėdasai 

 

Vadovaudamasis Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos nuostatų, 

patvirtintų Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. 1-TS-110 

„Dėl Anykščių r. Debeikių pagrindinės mokyklos reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų ir 

Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos nuostatų patvirtinimo, 25.13. ir 25.16. 

papunkčiais ir 2019 m. kovo 4 d. OLWEUS programos kokybės užtikrinimo sistemos diegimo 

mokykloje sutartimi Nr. 3ESF3-14,  

t v i r t i n u  Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijojos OPKUS smurto ir 

patyčių prevencijos programos mokymosi ir supervizijų grupes (pridedama).  

 

 

Direktorė                                                                                                                       Kristina Dilienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

2 

PATVIRTINTA 

Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo- 

Vaižganto gimnazijos direktoriaus  

2020 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-133 
 

 

ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS 

OPKUS SMURTO IR PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS 

MOKYMOSI IR SUPERVIZIJŲ GRUPĖS 
 

 

SVĖDASŲ GIMNAZIJA 
1 GRUPĖ 

Vadovai – Banienė Ona, Gvozdaitė Gražina. 

1. Banienė Ona, grupės vadovė, mokytoja. 

2. Gvozdaitė Gražina, grupės vadovė, mokytoja. 

3. Aleksandravičienė Asta, mokytojo padėjėja. 

4. Indriūnienė Elena, mokytoja. 

5. Kirvėlienė Daivutė, mokytoja. 

6. Kirvėlienė Raimonda, logopedė. 

7. Narvydas Rytis, mokytojas. 

8. Petniūnienė Vilma, ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja. 

9. Pošiūnienė Danutė, mokytojo padėjėja. 

10. Tuskienė Aldona, buhalterė. 

11. Valikonytė Virginija, sekretorė. 

12. Žekonis Stanislovas, direktoriaus pavaduotojas 

ūkiui. 

2 GRUPĖ 

Vadovai – Pilkauskas Tadas, Rimienė Danutė. 

1. Pilkauskas Tadas, grupės vadovas, mokytojas. 

2. Rimienė Danutė, grupės vadovė, 

bibliotekininkė. 

3. Asačiovienė Dalia, spec. pedagogė. 

4. Bikelis Kęstutis, mokytojas. 

5. Dilys Vytautas, vairuotojas (nuo 2020-09-07) 

6. Jakubonienė Laima, valytoja. 

7. Jucys Vytautas, mokytojas. 

8. Kovienė Sigutė, mokytoja. 

9. Mirklienė Daiva, valytoja. 

10. Miškinienė Gintarė, kompiuterių inžinierė. 

11. Namiejūnas Albinas, kiemsargis. 

12. Vanagas Rolandas, vairuotojas.  

13. Žvirblienė Regina, mokytoja. 

 

3 GRUPĖ 

Vadovai – Braukylienė Nijolė, Jucienė Irena. 

1. Braukylienė Nijolė, grupės vadovė, pedagogė. 

2. Jucienė Irena, grupės vadovė, mokytoja. 

3. Baleišienė Jolanta, ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja. 

4. Dilienė Kristina, gimnazijos direktorė. 

5. Dragančukienė Loreta, mokytoja. 

6. Garbauskienė Jolanta, mokytoja. 

7. Gutmanienė Joana, mokytoja. 

8. Kazlauskienė Milda, valytoja. 

9. Maniušienė Rūta, mokytoja. 

10. Pilkienė Rasa, mokytoja. 

11. Striukienė Kristina, mokytoja. 

12. Tulušienė Gitana, soc. pedagogė. 

13. Žekonienė Danutė, budėtoja.  

4 GRUPĖ 

Vadovai – Palskienė Rita, Sirgėdienė Jovita 

1. Palskienė Rita, grupės vadovė, mokytoja. 

2. Sirgėdienė Jovita, grupės vadovė, mokytoja. 

3. Fjellbirkeland Asta, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui. 

4. Gudžiūnienė Ramunė, ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja. 

5. Juodelienė Dangyra, mokytoja. 

6. Juozaponis Jonas, elektrikas. 

7. Karalkevičienė Vida, valytoja. 

8. Matulevičienė Edita, mokytojo padėjėja. 

9. Petkevičienė Aušra, mokytoja. 

10. Rastenis Nerijus, mokytojas. 

11. Skaržauskaitė Laura, vyr. finansininkė. 

12. Tamošiūnaitė Gitana, mokytoja. 

13. Urbonienė Angelė, valytoja. 

 

DEBEIKIŲ SKYRIUS 
5 GRUPĖ 

Vadovai –Maigūnienė Neringa, Skvarnavičienė 

Danguolė 

1. Neringa Maigūnienė, grupės vadovė, 

mokytoja. 

2. Skvarnavičienė Danguolė, grupės vadovė, 

mokytoja. 

3. Bagdonienė Marytė, mokytoja. 

4. Bakūrienė Rūta, mokytoja. 

6 GRUPĖ 

Vadovai –Januškevičienė Eglė, Labeckienė 

Neringa  

1. Januškevičienė Eglė grupės vadovė, mokytoja. 

2. LabeckienėNeringa, grupės vadovė, mokytoja. 

3. Gailiūnas Raimondas, vairuotojas. 

4. Gudelienė Lina, virėja. 

5. Ivanavičienė Zita, mokytojo padėjėja. 

6. Januškevičienė Žibutė, soc. pedagogė. 



 

  

3 

5. Banienė Ona, mokytoja. 

6. Budreikienė Zita, valytoja. 

7. Laurinavičienė Inesa, mokytoja. 

8. Pilkienė Rasa, mokytoja. 

9. Raišienė Edita, ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja. 

10. Rastenis Nerijus, mokytojas. 

11. Skardžiuvienė Ilona, valytoja. 

12. ŠakalienėVirginija, valytoja. 

13. Šapokaitė Gražina,  mokytoja. 

14. Žintelienė Edita, valytoja. 

7. Januškevičius Vidas, mokytoja. 

8. Jaskūnas Domas, visuomenės slaugytojas. 

9. Keršulienė Regina, ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja. 

10. Komarova Inaida, skyriaus vedėja. 

11. Kuliavienė Irena, mokytoja. 

12. Pakalnienė Dalia, mokytoja. 

13. Šermukšnienė Neringa, mokytoja. 

____________________________ 

 

 

Programos koordinatorė, mokytoja                                                                                       Regina Žvirblienė 

 

 


